Начальнику территориального центра тестирования г. Кургана Волковой Екатерине Сергеевне
Курганская область, г. Курган, у. Зорге, д. 12.
От Межевого Олега Викторовича
Паспорт 5445 124443
Место прописки: г. Курган, ул. Блюхера, д. 64, кв. 125.
+7-909-645-12-44
22 декабря 2025 года
[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _GoBack]Заявление на ГТО от родителей
Я, Межевой Олег Викторович, являюсь отцом, ученика 8 «А» класса Межевого Дмитрия Олеговича 2010 г.р., прошу принять у него нормативы в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».
Даю согласие на обработку персональных данных.
Межевой Олег Викторович (Межевой)